4 Prestação de serviço de suporte Técnico.  Meses 24 R$ 4.178,75  R$ 100.290,00 

VALOR GLOBAL  R$ 1.119.600,00 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL 

QUALITEK TECNOLOGIA LTDA – EPP - (CNPJ: 10.224.281/0001-10), vencedora do lote único com o valor de R$ 1.119.600,00 (um milhão, cento e dezenove mil e 
seiscentos reais). 

Encerrado o lote único do Pregão Eletrônico N.º 022/2025, declarado o seu vencedor, e não ocorrendo qualquer ilegalidade a defeituar o procedimento, submeto ao 
Excelentíssimo Desembargador Presidente, para a devida homologação, e, conforme conveniência, adjudicação do objeto ao vencedor.

[...]

Cristhian Sales do Nascimento Rios 
Consultor Jurídico da Presidência

Licença 9221 R$ 110,00 R$ 1.014.310,00 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL 

QUALITEK TECNOLOGIA LTDA – EPP - (CNPJ: 10.224.281/0001-10), vencedora do lote único com o valor de R$ 1.119.600,00 (um milhão, cento e dezenove mil e 
seiscentos reais). 

Homologo o lote único do Pregão Eletrônico n.º 022/2025 e adjudico o seu objeto à vencedora QUALITEK TECNOLOGIA LTDA – EPP - (CNPJ: 10.224.281/0001-10), 

que deve ser convocada para assinatura do contrato. 
Fortaleza, data da última assinatura registrada no sistema.